nachádza v priestoroch múzea na základe preberacieho 
protokolu,  prerokovala Komisia na tvorbu zbierok pre zbierky historické na základe 
predloženia návrhového listu č. NL-HZ-43/2023. 

Článok II 

Cena a spôsob úhrady 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za predmet kúpy spolu vo výške 193,00 € 
(slovom stodeväťdesiattri eur), podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že suma bude poukázaná po podpísaní tejto zmluvy 
oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a riadnom odovzdaní a prevzatí predmetu 
kúpy podľa Článku I tejto zmluvy na účet predávajúceho uvedený v špecifikácii zmluvných